Po upływie dnia 19 (31) lipca roku bieżącego fanty złote i srebrne, niestrzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia 18 (30) sierpnia r. b. wszystkie inne wyroby na licytację sprzedane zostaną.

P. o. prezydenta, generał-lejtnant *Starykiewicz*,
Naczelnik kancelarji *K. Wienom*.

— *Roda miejska warszawska dobroczynności publicznej*. Na podstawie art. 2 Najwyższej w dniu 1 czerwca 1871 roku zatwierdzonej uchwały Komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu z dnia 26 maja (7 czerwca) roku bieżącego postanowiła:

Zawarty w testamencie s. p. Dymitra Bulhakowa, dymisjonowanego majora, z dnia 16 (28) września 1878 roku zapis dla instytutu oftalmicznego w Warszawie w sumie rs. 1000, na utrzymanie dwóch dymisjonowanych żołnierzy—przyjąć na warunkach w wspomnianym testamencie wymienionych i z zachowaniem praw osób trzecich.

Członek zarządzający czynnościami rady *K. Fuchalski*,
Sekretarz rady *J. Magowski*.

Chomonta mało używane

posiada fabryka powozów

### A. Brühl

Erywańska Nr 3.
κ-15046-6-6

## LOKALE

do wynajęcia od 8-go Jana, z trzech, pięciu, sześciu, dziesięciu pokoi, z wodociągami, zlewaniami, kłozetami i wszelkim nowoczesnym komfortem.—Pierwszy dom za Nowozielną, Ziela Nr 31. κ-14344-9-10

Варшава 27 Июня (9 Июля) 1880 г.
Patrz Dodatek.

Przyroda i Przemysł,

Tygodnik popularno-naukowy,

№ 2

obejmuje:

Spostrzeżenia meteorologiczne z lat 1865, 1876 i 1877, zebrane przez dra Jędrzejewicza w Płońsku (ciąg dalszy). — Zastosowanie mikroskopu do badań mineralogiczno-geologicznych przez Aleksandra Matuszewskiego (dokończenie).

3 piętro, Nr 45. n-16211-1-2

PANNA

do Tapicera, umiejająca szyć na maszynie Singer. — Świętokrzyska Nr 4. n-16200-1-1

OGŁOSZENIE.

Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, przy ulicy Nowy-Świat, w domu Zarządu Wojennego, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) Sierpnia 1880 roku, o godzinie 11-tej rano, odbędzie się w Kancelarji tegoż Zarządu jednorazowa stanowcza licytacja głośna z dopuszczeniem deklaracji opieczetowanych, na dostawę dla Warszawskiego Aptecznego Magazynu, materiałów i medykamentów, na przedmioty apteczne i opatrunkowe, jak również na naczyńia i szkło aptekarskie.

60, wadium na materiały i medykamenty 1200 rubli, na przedmioty apteczne i opatrunkowe rs. 500 i na naczyńia i szkło aptekarskie rs. 800. Przytem dołączyć świadectwo o swoim zajęciu i bilet na prawo handlu.

Entrepreneur obowiązany jest całą dostawę ukończyć do 1 (13) Stycznia 1881 roku. Podania opieczetowanych deklaracji, jak również deklarację na licytację głośną przyjmowane będą tylko do godziny 11-tej rano w dniu oznaczonym do licytacji. Ci, którzy staną do licytacji głośnej, ani ich upoważnieni, nie mają prawa podawania opieczetowanych deklaracji.

— Wiadomość na Lesznie pod Nr 18, mieszkania 17, zrana do godz. 11-tej i od 2-giej do 4-giej po południu. D-1-2-16225-

Trzy Kolonje we wsi Wielka-Wola, pod Warszawą położone, a mianowicie Nrami 102/252 i 104/255 mające urządzoną hypotekę i Nr 294/584 niehypotekowaną, należące do Sukcesorów Józefa Kaszyńskiego, w dniu 1 (13) Lipca 1880 r., o godzinie 10 rano, w wydziale IV Warszawskiego Sądu Okręgowego, w drodze działów, przez publiczną licytację sprzedane zostaną. — Blizsze warunki sprzedaży przejrzeć można w kancelarii Komisarza Sądowego W-go Krasuskiego, pod Nrem 23 przy ulicy Długiej i u W-go Więckowskiego, Adwokata przysięgłego, pod Nrem 10 przy ulicy Leszno, w Warszawie.